[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22 июля  2021 г.                                                                                                                  №  36-р

	Об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  за 1 полугодие  2021 года

          В соответствии с пунктом 3.1 раздела 3 «Положения о бюджетном процессе в Воргинском сельском поселении Ершичского района Смоленской области», утвержденным решением Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.11.2017г. №18:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 1 полугодие 2021 года по доходам в сумме 2 455 105,91 рублей, по расходам в сумме 1 796 659,47 рублей с превышением доходов  над расходами  (профицит  бюджета) 658 446,44 рублей.

2. Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области (С.И. Ковалёвой) направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 1 полугодие 2021 года в Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и контрольно-ревизионную комиссию муниципального образования – Ершичский район Смоленской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области с электронным адресом: http:// vorgasp.admin-smolensk.ru /
Глава  муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                        Н.А. Парфёнова